

8	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Мисер (подпись) Догаева Н.М. (Ф.И.О.)

29.07.2017. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность) Мисер (подпись) Сурков А.В. (Ф.И.О.)

29.07.2017. (дата)

Специалист по охране труда (должность) Цветков А.Н. (подпись) (Ф.И.О.)

27.07.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4487 (№ в реестре экспертов) Сотнев Т.И. (подпись) (Ф.И.О.)

27.07.2017 (дата)